

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคา

รหัสงาน 21310 งานบำรุงรักษาระบายน้ำ(งานบำรุงปกติ 2564)

ทางหลวงหมายเลข 2289 ตอนควบคุม 0200 ตอน ลำพูนชาติ - วังสามหมอ

ระหว่ง กม.25 + 138 - กม.25 + 388

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2563

ราคากลางได้เฉลี่ย อ.เมือง อ.อุตรธานี

24.75

บาท/ลิตร

เวลาดำการ

45 วัน

รายละเอียดราคาประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F ต้นทุน	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	งานขุดลอกจากระบายน้ำ R.C.DITCH TYPE "A"	ม.	450.00	27.90	12,552.75	1.3589	37.91	37.90	17,055.00
2.	งานฝ้าปิด R.C.DITCH TYPE "A"	ฝ่า	670.00	451.75	302,672.50	1.3589	613.88	600.00	402,000.00
				รวมค่าจ้างต้นทุกชนิด	315,225.25			รวมค่าจ้างสิ้น	419,055.00
				รวมค่าจ้างทั้งสิ้น				รวมค่าจ้างทั้งสิ้น	419,055.00

คณะกรรมการเห็นควรถามราคา

เงินค่ายกลงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

Factor F ต้นทุน = 1.3589

ลงชื่อ
(นายสุวิชัย จันทสิทธิ์)
ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ
(นายสมเกียรติ นาคเกตุ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(นายสมเกียรติ นาคเกตุ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.
(ประศนเดช ปินตาลี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางตามข้อเสนอ

.....
(นายมงคล แสงวงษา)

.....
ผอ.ขท.อุตรธานีที่ 2 (หนองหาน)